
ZARZĄDZENIE NR 43/2020 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 13 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz.869 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a. 

§ 2. 1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020.  

 

  
 

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

Id: 012A981F-BFA9-442C-B80B-80DF8D59C434. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 43/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 13 lipca 2020 r. 

Zmiana planu dochodów na 2020 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 944 100,00 2 423,00 2 946 523,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

7 000,00 2 423,00 9 423,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

7 000,00 2 423,00 9 423,00 

Razem: 13 883 894,10 2 423,00 13 886 317,10 

Id: 012A981F-BFA9-442C-B80B-80DF8D59C434. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 43/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 13 lipca 2020 r. 

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 932 100,00 2 423,00 2 934 523,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

7 000,00 2 423,00 9 423,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

7 000,00 2 423,00 9 423,00 

Razem: 3 468 253,01 2 423,00 3 470 676,01 

Id: 012A981F-BFA9-442C-B80B-80DF8D59C434. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 43/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 13 lipca 2020 r. 

Zmiana planu wydatków na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 987 472,00 2 423,00 2 989 895,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

7 500,00 2 423,00 9 923,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 500,00 2 423,00 9 923,00 
Razem: 14 780 721,95 2 423,00 14 783 144,95 

Id: 012A981F-BFA9-442C-B80B-80DF8D59C434. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 43/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 13 lipca 2020 r. 

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 932 100,00 2 423,00 2 934 523,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

7 000,00 2 423,00 9 423,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 000,00 2 423,00 9 423,00 
Razem: 3 468 253,01 2 423,00 3 470 676,01 

Id: 012A981F-BFA9-442C-B80B-80DF8D59C434. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dochody
1. Dział 855 rozdział 85513- zwiększono plan dochodów o kwotę 2 423,00 zł w związku z

pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.20.7.2020 z 23 czerwca 2020
roku, otrzymanym dnia 13 lipca 2020 r., plan dotacji został zmieniony decyzją Wojewody
Mazowieckiego nr 111/2020 z 23 czerwca 2020 roku, zwiększenie dotacji celowej
przeznaczone jest na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne.

Dochody - zadania zlecone
1. Dział 855 rozdział 85513- zwiększono plan dochodów o kwotę 2 423,00 zł w związku z

pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.20.7.2020 z 23 czerwca 2020
roku, otrzymanym dnia 13 lipca 2020 r. plan dotacji został zmieniony decyzją Wojewody
Mazowieckiego nr 111/2020 z 23 czerwca 2020 roku, zwiększenie dotacji celowej
przeznaczone jest na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne.

Wydatki
1. Dział 855 rozdział 85513- zwiększono plan wydatków o kwotę 2 423,00 zł w związku z

pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.20.7.2020 z 23 czerwca 2020
roku, otrzymanym dnia 13 lipca 2020 r. plan dotacji został zmieniony decyzją Wojewody
Mazowieckiego nr 111/2020 z 23 czerwca 2020 roku, zwiększenie dotacji celowej
przeznaczone jest na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne.

Wydatki - zadania zlecone
1. Dział 855 rozdział 85513- zwiększono plan wydatków o kwotę 2 423,00 zł w związku z

pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.20.7.2020 z 23 czerwca 2020
roku, otrzymanym dnia 13 lipca 2020 r. plan dotacji został zmieniony decyzją Wojewody
Mazowieckiego nr 111/2020 z 23 czerwca 2020 roku, zwiększenie dotacji celowej
przeznaczone jest na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne.

Id: 012A981F-BFA9-442C-B80B-80DF8D59C434. Podpisany Strona 1




